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Gmina Brzeźnica 
ul. Krakowska 109  
34-114 Brzeźnica 
woj. małopolskie, pow. wadowicki  
tel.: +48 33 879 20 29, fax: +48 33 879 20 92  
gmina@brzeznica.pl, www.brzeźnica.pl    

 
Brzeźnica, dn. 16.01.2025 r.  

 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.484.2024 pn.: „Budowa parku spacerowo -wypoczynkowego  

w miejscowości Łączany, gmina Brzeźnica” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 roku  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zwana  dalej „ustawa Pzp”. 

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający - Gmina Brzeźnica udziela wyjaśnień 
w następującym zakresie:  

 
Zapytanie 19 
Pytanie nr 1 
Punkt 2.4.8 PFU „Projekt zakłada utrzymanie istniejące strefy szuwarów (20 814 m2)  
w części południowej zbiornika oraz w strefie brzegowej, ponadto w części terenu obecnej grobli planuje 
się stworzenie warunków sprzyjających na rozwój zieleni wodnej.” 
Co oznacza zapis o utrzymaniu strefy szuwarów i stworzeniu warunków sprzyjających  
na rozwój zieleni wodnej w części grobli? Czy należy w tych miejscach wykonać jakieś zabiegi 
pielęgnacyjne / nasadzenia? 
Odpowiedź:  
Oznacza to przygotowanie terenu grobli w obrębie linii brzegowej zbiornika dla zasiedlenia roślinności 
wodnej- szuwarów, poprzez zabiegi sprzyjające rozwojowi tych gatunków, a w miejscach pozbawionych 
tych roślin nasadzenia. 
 
Pytanie nr 2 
Proszę o informację czy 30 szt. pnączy gatunku bluszcz pospolity ‘Wonder’ należy nasadzić tylko przy 
ścianach altany, czy jeszcze w innych miejscach? 
Odpowiedź:  
Nasadzenia należy przewidzieć wokół ścian altany oraz na elementach osłaniających obiekty toalety 
sanitarnej przenośnej typu Toi Toi. 
 
Pytanie nr 3 
Strona 26 PFU: „Na wskazanym miejscu w projekcie zieleni, po wykonaniu nawierzchni i niwelacji 
terenu, należy założyć trawniki z przeznaczeniem do strzyżenia, na przygotowanym podłożu glebowym 
z odpowiednio dobranych gatunków traw sportowych, cieniolubnych i odpornych na choroby, 
obciążenie użytkowe i intensywną eksploatację.” Z kolei na stronie nr 11: „Wyniesienie kładki ponad 
teren ma również na celu pozostawienie otaczającej wokół zieleni trawiastej bez potrzeby cyklicznego 
koszenia.” Ze względu na rozbieżne informacje proszę o określenie czy trawnik ma być koszony, czy 
pozostawiony niekoszony w formie łąki oraz, czy ze względu na dużo słońca na obszarze inwestycji  
nie powinna jednak być zastosowana mieszanka traw do miejsc nasłonecznionych? 
 

http://www.brzeźnica.pl/
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Odpowiedź:  
Zamawiający przewiduje założenie trawników cieniolubnych w strefie kładki i pod nią,  
w związku z tym powstanie tam strefa, dla której nie przewiduje się cyklicznego koszenia. W pozostałych 
miejscach, trawnik będzie zlokalizowany w terenie obecnie zadrzewionym oraz z nowymi nasadzeniami. 
Będą to strefy w większości zacienione, a trawnik będzie przeznaczony do koszenia.  
 
Pytanie nr 4 
Proszę o wskazanie miejsca i powierzchni nasadzeń 500 szt. trzciny pospolitej. 
Odpowiedź:  
Jest to głównie miejsce pozbawione szaty roślinnej w obrębie grobli. 
 
Pytanie nr 5 
Proszę o wskazanie lokalizacji i ilości nasadzeń poszczególnych krzewów, które są zawarte w PFU na 
stronie nr 19: „W tym zakresie planuje się zasadzenie drzew rodzimych gatunków, m.in. takich jak: 
wierzba, brzoza brodawkowata, olsza czarna oraz pozostałe niższego runa jak: bez czarny, czeremcha 
pospolita, głóg jednoszyjkowy, jarząb pospolity, leszczyna pospolita i róża dzika.” 
Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje na wskazanie tych miejsc w projekcie zieleni, przygotowanym przez Wykonawcę, 
pozostawiając to kompetencji i doświadczeniu projektanta. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający określa przedział czasowy na realizację projektu i robót budowlanych? 
Odpowiedź:  
Przedmiot umowy, Wykonawca zobowiązany jest zrealizować w terminie 20 miesięcy od daty zawarcia 
umowy.  
 
Pytanie nr 7 
Zdjęcia poglądowe przedstawiają pomosty i punkty obserwacyjne w formie pergoli z oknami do 
obserwacji. Czy Zamawiający dopuszcza całkowicie otwarte pomosty i punkty obserwacyjne? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza jedynie otwarte pomosty i punkty obserwacyjne, zgodnie ze szkicami 
zamieszczonymi w PFU. 
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy wyjaśnień treści SWZ z 09.01.2025r.: 
 Zapytanie 10 – Pytanie nr 6 – (…)Nasadzenia drzew i krzewów liściastych form piennych typy: Bluszczcz 
Hedera helix ‘Wonder’ (mrozoodporny)  
- Wysokość: około 90cm (przeznaczone na pnącza przy altanie, WC itp.)(…) 
Czy w ramach realizacji projektu jest przewidziana budowa WC? 
Odpowiedź:  
Zakłada się umiejscowienie kabiny sanitarnej WC typu Toi Toi, w otoczeniu elementów osłaniających, 
które będą pokryte pnączem. Kabina powinna być wyposażona w zamek, umożliwiający wejście za 
opłatą.  
 
Pytanie nr 9 
Na planie jest zaznaczony tunel do wysp, a nie jest on wymieniony w opisie. Czy jego powierzchnia jest 
zaliczona do powierzchni pomostu wokół zbiornika, czy jest to obiekt dodatkowy? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie przewiduje budowy tunelu.  
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Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk kadry kierowniczej/projektowej np. Projektant w spec. 
konstrukcyjno-budowlanej i kierownik robót w spec. konstrukcyjno-budowlanej, jeśli jedna osoba 
posiada oba uprawnienia? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk: Projektanta i Kierownika. Jedna osoba może pełnić nie 
więcej niż 2 funkcje. 
 
Zapytanie 20 
Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zmiany w zakresie pkt. 23.4. kryterium „Doświadczenie 
Projektanta w specjalności architektonicznej" (Dp) polegającej na zmianie w zakresie dodatkowego 
doświadczenia jakim ma się wykazać Projektant w specjalności architektonicznej ponad wymagane na 
spełnienie warunku udziału w postepowaniu (pkt 12.2.4.2 lp. 1). Proponowana zmiana polegałaby na 
tym , że Zamawiający przyzna 10 punktów dla każdego zamówienia polegającego na opracowaniu 
dokumentacji projektowej/ koncepcji/ programu funkcjonalno- użytkowego na zagospodarowanie 
parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni minimum 0,7 ha. Maksymalnie 
można uzyskać 20 punktów Obniżenie powyższego parametru nie wpłynie negatywnie na jakość 
przygotowanego projektu, ale na pewno przyczyni się do uzyskania przez Zamawiającego większej ilości 
ofert złożonych przez Wykonawców. Podniesienie to konkurencyjność postępowania przetargowego  
i w konsekwencji pozwoli Zamawiającemu na udzielenie zamówienia po najbardziej korzystnej cenie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienia  zapis dot. doświadczenia Projektanta w specjalności architektonicznej 
w pkt 12.2.4.2 lp. 1) SWZ (w warunkach udziału w postępowaniu) oraz pkt 23.4 SWZ (w opisie kryteriów 
oceny ofert), który otrzymuje nowe brzmienie: „doświadczenie w opracowaniu dokumentacji 
projektowej/ koncepcji/ programu funkcjonalno- użytkowego na zagospodarowanie parków lub 
terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o pow. min. 0,7 ha”. 
 
Zapytanie 21 
 
Pytanie nr 1 
W związku z zagospodarowaniem terenu, proszę o informację czy konieczna będzie wycinka drzew np. 

kolidujących z planowaną inwestycją. Jeśli tak, to po czyjej stronie wykonawcy czy zamawiającego 

będzie uzyskanie pozwoleń na wycinkę?  

Odpowiedź:  
W przypadku inwestycji realizowanej w formule "zaprojektuj i wybuduj", odpowiedzialność za 
przygotowanie dokumentacji, uzyskanie wymaganych pozwoleń, w tym pozwoleń na wycinkę drzew, 
spoczywa na wykonawcy. Oznacza to, że to wykonawca (w tym przypadku projektant) jest zobowiązany 
do przygotowania niezbędnej dokumentacji oraz do wystąpienia o wszystkie wymagane zgody i decyzje 
administracyjne, w tym również pozwolenia na wycinkę drzew, jeżeli będą one konieczne w związku  
z realizacją inwestycji. 
 
Pytanie nr 2 
Odnosząc się do planowanych nasadzeń nowej roślinności, proszę o podanie jaki okres pielęgnacji 

wymaga zamawiający od wykonawcy?  

Odpowiedź:  
Wymagany okres pielęgnacji roślinności 2 lata 
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Pytanie nr 3 
W odniesieniu do nasadzenia drzew, przyjęto tylko wysokość. Proszę o określenie jaki obwód pnia ma 

być przyjęty, czy drzewa mają posiadać formę pienną? Na jakiej wysokości ma być ukształtowana korona 

drzew. Wszystkie te wytyczne mają wpływ na jakość i cenę materiału szkółkarskiego. 

Odpowiedź:  
Drzewa mają mieć ukształtowaną ( foremną) koronę na wysokości min. 180 cm. Pnie (zdrowe, proste, 

bez ubytków i pęknięć) powinny mieć obwód min. 10 cm, mierzony na wysokości 100 cm. 

Pytanie nr 4 
Czy w związku z nasadzeniem drzew, drzewa mają być opalikowane ?  
Odpowiedź:  
Tak, nasadzone drzewa mają być opalikowane. 

Pytanie nr 5 

Jaką grubość deski kompozytowej należy przyjąć na wykonanie kładki?  

Odpowiedź:  
Grubość nawierzchni kładki określa projektant, będzie ona wynikiem zastosowanych rozwiązań 
konstrukcji kładki. 
 

Pytanie nr 6 

Jaki rodzaj drewna ma być zastosowany na wykonanie altany? 

Odpowiedź:  
Na wykonanie altany ma być zastosowane drzewo modrzewiowe. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe pytania oraz bardzo obszerną dokumentację przetargową, proszę  

o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 24.01.2025 

Odpowiedź:  
Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 23.01.2025 r. 

 
Zapytanie 22 
 
Pytanie nr 1 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego czy zaakceptuje spełnienie warunki udziału w postępowaniu 

jeżeli wykonawca przestawi, że należycie wykonał: co najmniej jedno zamówienie w systemie 

„zaprojektuj i wybuduj”, polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej oraz wykonaniu robót 

budowlanych na zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych  

o powierzchni minimum 1 ha lub 2a) co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu 

dokumentacji projektowej na zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów 

zielonych o powierzchni minimum 1 ha natomiast w celu spełnienia poniższych wymagań powoła się na 

podmiot trzeci (udostępnienie zasobów): 2b) co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu 

robót budowlanych na zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych  

o powierzchni minimum 1 ha. 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia warunek w zakresie powierzchni, tj. minimum 0,7 ha. 
Zamawiający na potwierdzenie warunków udziału w postepowaniu (posiadanie doświadczenia),  
o których mowa w pkt 12.2.4.1 SWZ wymaga aby „Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w 
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okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie,  
1a ) co najmniej jedno zamówienie w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, polegające na wykonaniu 
dokumentacji projektowej oraz wykonaniu robót budowlanych na zagospodarowanie parków lub 
terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni minimum 0,7 ha  
 
 
lub  (Alternatywnie) 
„2a) co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej na 
zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni minimum 
0,7 ha  
oraz 
2b) co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu robót budowlanych na 
zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni minimum 
0,7 ha”   
 
Wykonawca ma spełnić warunek, o którym mowa w pkt 1a)  LUB 2a) oraz 2b), tj. albo pkt 1a , albo 
pkt 2a) oraz 2b. 
  
Zgodnie z pkt 15.1 SWZ „Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału  

w postępowaniu w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego 

części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej 

podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 

stosunków prawnych.” 

 

Zapytanie 23 

Pytanie nr 1 
Proszę o doprecyzowanie czy tablice informacyjne mają być zamontowane do barierki czy na stelażu?  
Odpowiedź:  
Tablice informacyjne mają być zamontowane na stelażu. 
 
Pytanie nr 2 
Proszę o doprecyzowanie czy deska kompozytowa ma być pełna czy pusta w środku?  
Odpowiedź:  
Grubość nawierzchni kładki określa projektant, będzie ona wynikiem zastosowanych rozwiązań 
konstrukcji kładki. 
 
Pytanie nr 3 
Czy zamawiający ma jakieś specjalne wymagania dotyczące drewna z którego mają być wykonane 
podesty, altana, tężnia czy możemy bazować na swoich sprawdzonych materiałach?  
Odpowiedź:  
Drzewo modrzewiowe 

 
Pytanie nr 4 
Proszę o doprecyzowanie jak będą montowane odlewy ptaków? 
Odpowiedź:  
Odlewy ptaków będą mocowane trwale do podłoża. 
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Zapytanie 24 
Pytanie nr 1 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 24.01.2025. Prośbę swoją 
motywuję faktem, iż postępowanie jest dość obszerne i wymaga dokonania szczegółowej wyceny, a ta 
była utrudniona przez okres około świąteczny. Część firm dopiero w tym tygodniu wraca do normalnego 
trybu pracy przez co wiele wycen uzyskamy dopiero w nadchodzącym tygodniu. Bardzo proszę o 
wyrozumiałość i pozytywne rozpatrzenie mojej prośby. 
Odpowiedź:  
Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 23.01.2025 r. 

Zapytanie nr 25 

Proszę o wyjaśnienie poniższych pytań: 1. Zgodnie z § 19. ust 4. pkt. b. Rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji 
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. poz. 2454), część informacyjna programu funkcjonalno-użytkowego 
musi zawierać wyniki badań gruntowo -wodnych. - prosimy o uzupełnienie dokumentacji o badania 
geologiczne. 2. Proszę również, określenie warunków przyłączeniowych oraz zgody wpięcia monitoringu 
do sytemu monitoringu. Proszę również o określenie warunków przyłączenia instalacji oświetlenia ze 
wskazaniem lokalizacji miejsca z którego zostanie przeprowadzone zasilanie. Jest wymagane na etapie 
postępowania przetargowego, a wynika to z § 19. ust 4. pkt. h. w/w rozporządzenia. Proszę o 
uzupełnienie dokumentacji przetargowej o wskazane dokumenty w celu prawidłowego przygotowania 
oferty cenowej. 

Odpowiedź: 
W czasie przygotowywania dokumentacji PFU, na przedmiotowym terenie odbywała się eksploatacja 
złóż kruszywa mineralnego działającej kopalni odkrywkowej. Nie istniała możliwość przeprowadzenia 
bezpośrednich badań gruntowych wokół zbiornika, ze względów na bezpieczeństwo i odpowiedzialność 
zakładu eksploatacji kruszywa, który nie wydał na to zgody. Zostały przeprowadzone w tej sprawie 
konsultacje z przedstawicielem firmy Inwest-Group Hydro Sp. z o. o., która prowadziła m.in. nadzór 
geodezyjno - geologiczny kopalni oraz z inną niezależną osobą z uprawnieniami geologicznymi.  
W wyniku tych rozmów ustalono obecne warunki podłoża gruntowego i na tej podstawie przyjęto 
rozwiązania techniczne kładki, a szczególnie jej lokalizację w strefie brzegowej. Strefa budowy kładki 
będzie znajdować się powyżej lustra wody, gdzie znajduje się grunt odwodniony, dla którego przyjęto 
profil warstwy nadkładu twardoplastycznego (IL - 0.15) gliny piaszczystej do 1m głębokości, a poniżej 
występowanie niespoistej średnio zagęszczonej serii pospółki i żwiru (ID - 0.45 - 0.6). 
 
Przyłączenie obiektu do sieci energii elektrycznej niskiego napięcia, zostanie wykonane z najbliższego 
miejsca przebiegu sieci energii elektrycznej. Obecnie na przedmiotowym terenie występuje powietrzna 
sieć średniego i niskiego napięcia. W celu uzyskania warunków przyłączenia należy znać ostateczne 
zapotrzebowanie na moc. Do monitoringu należy zapewnić stałe źródło zasilania z transmisją LTE. 
Zamawiający zakłada możliwość stałego podglądu w systemie zdalnym.  
 
Zapytanie nr 26 

1. Proszę o doprecyzowanie czym mają być obsadzone sztuczne wyspy? Trawą czy inna roślinnością ? 2. 
W dokumentacji pojawia się roślinność szuwarowa w wielkości 20 814m2 oraz nasadzenia z trzciny 
pospolitej w ilości 500 szt. Czy chodzi o te same nasadzenia i tą sama strefę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zakłada obsadzania sztucznych wysp roślinnością. 
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2. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, Zamawiający - Gmina Brzeźnica zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) w następującym zakresie: 

1) Zmianie ulega pkt 12.2.4.1  SWZ: 
Jest:  
posiadanie doświadczenia: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wykonał należycie,  
1a ) co najmniej jedno zamówienie w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, polegające na wykonaniu 
dokumentacji projektowej oraz wykonaniu robót budowlanych na zagospodarowanie parków lub 
terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni minimum 1 ha  
lub  
2a) co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej na 
zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni 
minimum 1 ha  
oraz  
2b) co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu robót budowlanych na 
zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni 
minimum 1 ha 
 
Powinno być:  
posiadanie doświadczenia: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wykonał należycie,  
1a ) co najmniej jedno zamówienie w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, polegające na wykonaniu 
dokumentacji projektowej oraz wykonaniu robót budowlanych na zagospodarowanie parków lub 
terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni minimum 0,7 ha  
lub  
2a) co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej na 
zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni 
minimum 0,7 ha  
oraz  
2b) co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu robót budowlanych na 
zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni 
minimum 0,7 ha 
 
2) Zmianie ulega pkt 12.2.4.2  lp.1) SWZ: 
Jest: 

Lp. Stanowisko Kwalifikacje (uprawnienia) 

1 Projektant w specjalności 
architektonicznej 

1. Uprawnienia budowlane do projektowania  
w specjalności architektonicznej 

2.  Posiada doświadczenie w opracowaniu co najmniej 1 
dokumentacji projektowej/ koncepcji/ programu 
funkcjonalno- użytkowego na zagospodarowanie 
parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów 
zielonych o pow. min. 1 ha 
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Powinno być: 

Lp. Stanowisko Kwalifikacje (uprawnienia) 

1 Projektant w specjalności 
architektonicznej 

1. Uprawnienia budowlane do projektowania  
w specjalności architektonicznej  
2.Posiada doświadczenie w opracowaniu co najmniej 1 
dokumentacji projektowej/ koncepcji/ programu 
funkcjonalno- użytkowego na zagospodarowanie parków 
lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o pow. 
min. 0,7 ha 

 
3) Zmianie ulega pkt 18.1 SWZ: 

Jest: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 18.02.2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu 
związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
Powinno być: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21.02.2025 r., przy czym pierwszym dniem 
terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
 
4) Zmianie ulega pkt 20.12 SWZ: 

 Jest: Termin składania ofert upływa dnia 20.01.2025 r. o godzinie 10:00. 
 Powinno być: Termin składania ofert upływa dnia 23.01.2025 r. o godzinie 10:00. 
 
5) Zmianie ulega pkt 21.1 SWZ: 

 Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.01.2025 r. godz. 10:30. 
 Powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.01.2025 r. godz. 10:30.  

6) Zmianie ulega pkt 23.4 SWZ 

Jest: W  kryterium „Doświadczenie Projektanta w specjalności architektonicznej” (Dp) 
Zamawiający przyzna punkty, jeśli Projektant w specjalności architektonicznej posiada ponad 
wymagane na spełnienie warunku udziału w postepowaniu (pkt 12.2.4.2 lp. 1) doświadczenie  
w opracowaniu dokumentacji projektowej/ koncepcji/ programu funkcjonalno- użytkowego na 
zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o pow. min. 1 ha. 
Zamawiający przyzna 10 punktów dla każdego zamówienia polegającego na opracowaniu 
dokumentacji projektowej/ koncepcji/ programu funkcjonalno- użytkowego na zagospodarowanie 
parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni minimum 1 ha. 
Maksymalnie można uzyskać 20 punktów.   
Ocenie podlegać będzie jedynie doświadczenie Projektanta w specjalności architektonicznej 
wykazane na Formularzu Ofertowym złożonym wraz z ofertą. 
Jeżeli Wykonawca nie wypełni Formularza dot. doświadczenia Projektanta w specjalności 
architektonicznej, to w tym kryterium uzyska 0 punktów. 

 

Powinno być: W  kryterium „Doświadczenie Projektanta w specjalności architektonicznej” (Dp) 
Zamawiający przyzna punkty, jeśli Projektant w specjalności architektonicznej posiada ponad 
wymagane na spełnienie warunku udziału w postepowaniu (pkt 12.2.4.2 lp. 1) doświadczenie  
w opracowaniu dokumentacji projektowej/ koncepcji/ programu funkcjonalno- użytkowego na 
zagospodarowanie parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o pow. min. 0,7 ha. 
Zamawiający przyzna 10 punktów dla każdego zamówienia polegającego na opracowaniu 
dokumentacji projektowej/ koncepcji/ programu funkcjonalno- użytkowego na zagospodarowanie 
parków lub terenów rekreacyjnych lub terenów zielonych o powierzchni minimum 0,7 ha. 
Maksymalnie można uzyskać 20 punktów.   
Ocenie podlegać będzie jedynie doświadczenie Projektanta w specjalności architektonicznej 
wykazane na Formularzu Ofertowym złożonym wraz z ofertą. 
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Jeżeli Wykonawca nie wypełni Formularza dot. doświadczenia Projektanta w specjalności 
architektonicznej, to w tym kryterium uzyska 0 punktów. 

 
7) Zmianie ulega załącznik nr 1 do SWZ- FORMULARZ OFERTY  

8) Zmianie ulega załącznik nr 5 do SWZ- WYKAZ USŁUG/WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH 

Wprowadzone odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ. 

                              
                                                                                                                Z poważaniem, 
                     Bogusław Antos 
                Wójt Gminy Brzeźnica 


